АДМИНИСТРАЦИЯ ТИЛИЧЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2018                                         п.Тиличеть                                         № 48

О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации Тиличетского сельсовета Нижнеингашского
района Красноярского края от 22.12.2012 № 17 «Об утверждении
Порядка проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов администрации
Тиличетского сельсовета»

     Для приведения решения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом Тиличетского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Тиличетского сельсовета», утвержденное постановлением от 22.10.2012 № 17 следующие изменения и дополнения:
1.1. в подпункте 2 пункта 1.2. Порядка после слова «оценка» добавить слова «проекта нормативного правового акта и» далее по тексту.
      2.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в      «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета.

Глава сельсовета                                             Д.Д.Коваль